
or første gang i Ole Ivars 44-
årige karriere komper de en
annens utgivelse. Den tidli-
gere Ole Ivars-sjåføren og -
sjauer Kjell Kristoffersen

opplever at hans gamle venner og kolleger
stiller opp når han trenger dem som mest.
Storebror William i det musikalske fører-
setet sørger for rett toneart. William Kris-
toffersen, Norges mest suksessfulle låtma-
ker i dansebandsjangeren og med signatu-
ren sin på utallige Ole Ivars-hits som Kalle
med fela, En får væra som en er, Nei,så tjukk
du er blitt, Kongen av campingplassen og
Jag trodde änglarna fanns….

I høst realiseres Kjell Kristoffersens livs-
drøm. Platedirektør Audun Tylden har tatt
debutanten under sine vinger og gir ut 12
Flamingokvintetten-låter på cd på Ole Ivars
eget plateselskap. Kjell synger, Ole Ivars
spiller.

DET RENNER odalsblod i årene til brødrene
Kristoffersen. Og det renner et musikalsk
familieblod. Brødreflokken på fire har siden
de begynte å krabbe knyttet søskenbån-
dene i sang og musikk. Sammen med den
like musikkglade faren Jan William. Fatte-
r’n, som Kjell og William omtaler sin men-
tor og sitt tidlige forbilde som.

Eldstegutten William fant tidlig ut at li-
vet er å spille i band. Lillebror Kjell, eller
Kjell Johnny som er hans fulle navn, trives
bedre i trubadurrollen, alene med gitaren.

Giktplager og muskelsjukdommen fibro-
myalgi gir vonde og stive ledd, og gjør det
tidvis vanskelig å få fingrene til å henge
med på gitarhalsen.

HUN ER 18 ÅR I DAG, lyder det i studiolokalene

i Gjøvik Lydstudio. Platedebutant Kjell gir full
hals. Lydtekniker og produsent Morten Nyhus
nikker anerkjennende i kontrollrommet.

–Vi har visst om ham, sier Nyhus. Det tol-
ker vi som at lydmannen har tro på kandi-
daten bak de lydtette veggene.

Det begynner å ligne en utgivelse. All
musikk er spilt inn.

Storebror William har skrevet alle blåse-
arrangement for Ole Ivars-blåser ArneWil-
ly Foss, som bidrar med tre forskjellige sa-
xofoner og fløyte. Storebroren har også
måttet ta den møysommelige og tidkre-
vende spissrotgangen om forlagsrettighe-
ter, og fått originalforfatternes velsignelse
for sine norske omsetninger.

Nå legges det på sang, og det skal mik-
ses. Den ene Flamingokvintetten-klassike-
ren følger den andre. Nå altså med norske
tekster, skrevet av William Kristoffersen.
Lille Ann er blitt til Lillian. 6. september er
en kjent Flamingo-höydare. Det samme er
Ingenting og Det är lätt att bli kär i nån som
dej. Mange kjenner sikkert også Hemma
hos mig igjen.

FLAMINGOKVINTETTEN er seks år eldre enn
Kjell Kristoffersen, og faktisk fire år eldre
enn selv superveteranene Ole Ivars. Voka-
list Hasse Carlsson har vært med siden Fla-
mingo-starten i 1960. For Kjell er han en
gud.

– Jeg synes han er en utrolig bra vokalist.
Det er han som gjør Flamingokvintetten til

noe spesielt. Jeg har etter hvert blitt godt
kjent med Flamingo-medlemmene. De er
trivelige karer. For meg har det vært tre
band; Flamingokvintetten, Sven-Ingvars og
Ole Ivars, sier Kjell. BroderWilliam har ing-
en problem med å forstå lillebrors beun-
dring for svenskene.

– Jeg har stor respekt for Flamingokvin-
tetten. Jeg har selv spilt mange av deres lå-
ter. Det er en musikk jeg har vokst opp med,
og som hele tiden har vært i nær slektskap
med det jeg har holdt på med. Mye av det
Flamingokvintetten spiller har røtter i ame-
rikansk country, sierWilliam Kristoffersen.

Platedebutant Kjell har sugd musikken til
sitt hjerte i en årrekke. Nå er han snart ved
sitt livs mål. Drømmen om plateutgivelse
går i oppfyllelse. Storebror William utstrå-
ler en dårlig skjult stolthet over lillebror. Og
røper:

– Ole Ødegård (Ole Ivars-gründeren) har
bestandig sagt, at skal han gi ut ei julepla-
te noen gang, skal Kjell synge.
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Storebror trår til
Hele livet har Kjell Kristoffersen (42) drømt om gi ut sin egen plate. Nå får
han hjelp av storebror, dansebandkongen William, og resten av Ole Ivars.

SSAAMMMMEENN II MMUUSSIIKKKK:: — Alle vi i Ole Ivars synes det er hyggelig at Kjell får gitt ut egen cd, sier William Kristoffersen (til høyre). Han har bokstavelig talt satt tonen for lillebrorens plateutgivelse.
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FFOORRBBIILLDDEETT:: Flamingokvintetten er Kjell Kristof-
fersens store forbilde, og hele cd-en hans inne-
holder låter med det svenske dansebandet.


